
 

О принятии дела к рассмотрению

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с п. 2.10 Правил передачи антимонопольным
органом заявлений, материалов, дел о нарушении антимонопольного
законодательства на рассмотрение в другой антимонопольный орган,

приказываю:

1. Принять дело № 08-21/41-14 о нарушении Департаментом средств
массовой информации и рекламы города Москвы (адрес: 121205, г.
Москва, ул. Новый Арбат, д. 36/9) части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Присвоить делу учетный номер <...> 1-15-393/77-15

3. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 1-15-393/77-15 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

[...]

Члены Комиссии:

[...]

1. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на [...].

 

 

 

Руководитель [...]


	Руководитель [...]

